
 

UCHWAŁA NR VIII/90/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia 10 września 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr II/7/18 Rady Powiatu Wrocławskiego  
z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 poz. 511) oraz § 30 pkt 2) i § 31 ust. 2,3 Statutu Powiatu Wrocławskiego (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5122 z późn. zm.),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr II/7/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia  
   2018 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu 
Wrocławskiego, zmienionej Uchwałą Nr III/28/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 
grudnia 2018 r.,  który otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa Obywateli w składzie: 
Przewodniczący: Piotr Łysiak 
Członkowie:  Jerzy Jasiński 
  Dariusz Jedynak 
  Mariusz Konopka 
  Marcin Korytko 
  Izabela Małyszko 

Urszula Solińska - Marek” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  

 Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 


